

## **Roomstore ApS**

Ewaldsgade 7, 2200, København N

CVR-nummer 30709748

## **Årsrapport for 2018 / 2019**

12. Regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling d. 27. november 2019.

---

Chris Høiriis-Andersen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegning**

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	7
Aktiver pr. 30. juni 2019	8
Passiver pr. 30. juni 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet:

Roomstore ApS  
Ewaldsgade 7  
2200 København N

Telefon: (+45) 20 66 97 26  
Hjemmeside: [www.roomstore.dk](http://www.roomstore.dk)  
E-mail: [info@roomstore.dk](mailto:info@roomstore.dk)

CVR-nummer: 30709748

### Direktion:

Chris Høiriis-Andersen

### Revision:

Ellebæk Revision godkendt revisionsfirma  
Energivej 3  
4180 Sorø

### Pengeinstitut:

Jyske Bank  
Perlegade 81 A  
6400 Sønderborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive engroshandel og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat for regnskabsperioden er et resultat på 484.718 DKK mod -231.466 DKK sidste år. Årets overskud er påvirket positivt af en modtagen kompensation vedrørende ophør af forhandlerrettigheder på tkr. 978. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen -652.310 DKK.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende, henset til den førmtalte engangsgevinst. Ledelsen undersøger mulighederne for at fortsætte driften og udvide det nuværende produktsortiment.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2019.



**RESULTATOPGØRELSE****1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019**

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr. (9 mdr.)
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b><u>4.432.607</u></b>	<b><u>3.812.225</u></b>
Personaleomkostninger	3	-3.454.835	-3.544.016
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-162.230</u>	<u>-161.346</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>815.542</b>	<b>106.863</b>
Andre finansielle indtægter		12.344	0
Finansielle omkostninger		<u>-224.107</u>	<u>-377.717</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>603.779</b>	<b>-270.854</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-119.061</u>	<u>39.388</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b><u><u>484.718</u></u></b>	<b><u><u>-231.466</u></u></b>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Overført resultat		<u>484.718</u>	<u>-231.466</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>		<b><u><u>484.718</u></u></b>	<b><u><u>-231.466</u></u></b>
Going concern	1		
Særlige poster	2		

**BALANCE PR. 30. JUNI****AKTIVER**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede koncessioner, patenter, licencer, varemærker samt lignende rettigheder		0	45.254
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>45.254</b>
Indretning af lejede lokaler		0	91.608
Andre anlæg, driftsmidler og inventar		4.638	30.006
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>4.638</b>	<b>121.614</b>
Andre tilgodehavender		7.072	27.126
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>7.072</b>	<b>27.126</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		<b>11.710</b>	<b>193.994</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		769.518	2.538.462
<b>Varebeholdninger</b>		<b>769.518</b>	<b>2.538.462</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		648.463	1.465.052
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		340.372	297.895
Udskudte skatteaktiver		493.419	612.480
Andre tilgodehavender		5.819	0
Periodeafgrænsningsposter		100.902	70.699
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.588.975</b>	<b>2.446.126</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>618</b>	<b>5.570</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		<b>2.359.111</b>	<b>4.990.158</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.370.821</b>	<b>5.184.152</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI****PASSIVER**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-777.310	-1.262.028
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>7</b>	<b>-652.310</b>	<b>-1.137.028</b>
Gæld til kreditinstitutter		1.076.044	2.523.562
Modtagne forudbetalinger fra kunder		33.317	82.519
Leverandører af varer og tjenesteydelser		759.867	1.895.001
Anden gæld		1.153.903	1.820.098
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.023.131</b>	<b>6.321.180</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		<b>3.023.131</b>	<b>6.321.180</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.370.821</b>	<b>5.184.152</b>
Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter	<b>8</b>		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	<b>9</b>		
Anvendt regnskabspraksis	<b>10</b>		

## NOTER

## Note

**1 Going concern**

Selskabets budget for det kommende regnskabsår udviser et negativt resultat og det realiserede resultat den første periode i det nye regnskabsår er negativt og under de budgetterede forventninger. Ledelsen undersøger muligheden for udvidelse af produktporteføljen, som kan medvirke til at øge omsætningen og gøre driften rentabel. Der er ikke på tidspunktet for regnskabsafslutningen indgået nye aftaler og dermed ikke taget endelig stilling til, om selskabet skal fortsætte driften fremadrettet, men årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet har tilpasset omkostningerne til aktivitetsniveauet før tab af forhandlerrettigheder til et af selskabets hovedprodukter, og effekten af disse tilpasninger, er slået fuldt igennem i 2. halvår af regnskabsåret 2018/19, men tab af forhandlerrettigheder, har medført, at omsætningen er faldet, hvorfor der er behov for yderligere tilpasninger eller udvidelse af produktporteføljen.

**2 Særlige poster**

Særlige poster for året er modtaget kompensation for ophør af forhandlerrettigheder, som er indregnet under andre driftsindtægter med tkr. 978.

**3 Personaleomkostninger****De samlede personaleomkostninger udgør:**

	2018/19	2017/18
	kr.	kr. (9 mdr.)
Løn og gager	3.159.467	3.321.963
Pensioner	242.862	180.750
Andre omkostninger til social sikring	52.506	41.303
	<u>3.454.835</u>	<u>3.544.016</u>

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

7

8

## NOTER

## Note

	2018/19	2017/18
	kr.	kr. (9 mdr.)
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering udskudt skat	119.061	-39.388
	<u>119.061</u>	<u>-39.388</u>
<b>5 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	<u>Goodwill</u>	<u>Erhvervede varemærker rettigheder</u>
Anskaffelsessum 1. juli 2018	271.760	452.540
<b>Anskaffelsessum 30. juni 2019</b>	<u>271.760</u>	<u>452.540</u>
Afskrivninger 1. juli 2018	-271.760	-407.286
Årets afskrivninger	0	-45.254
<b>Afskrivninger 30. juni 2019</b>	<u>-271.760</u>	<u>-452.540</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<u>0</u>	<u>0</u>

## NOTER

## Note

	<b>Indretning af lejede lokaler</b>	<b>Andre anlæg, driftmidler og inventar</b>		
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>				
Anskaffelsessum 1. juli 2018	191.004	737.073		
<b>Anskaffelsessum 30. juni 2019</b>	<b>191.004</b>	<b>737.073</b>		
Afskrivninger 1. juli 2018	-99.396	-707.067		
Årets afskrivninger	-91.608	-25.368		
<b>Afskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>-191.004</b>	<b>-732.435</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>0</b>	<b>4.638</b>		
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>		
	kr.	kr.		
<b>Afskrivning på materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>				
Immaterielle anlægsaktiver	45.254	67.881		
Indretning af lejede lokaler	91.608	28.650		
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	25.368	64.815		
	<b>162.230</b>	<b>161.346</b>		
<b>7 Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
1. juli 2018	125.000	-1.262.028	0	-1.137.028
Overført resultat	0	484.718	0	484.718
30. juni 2019	<b>125.000</b>	<b>-777.310</b>	<b>0</b>	<b>-652.310</b>

Selskabskapitalen består af kapitalandele á kr. 1.000 eller multipla heraf.

Ingen kapitalandele har særskilte rettigheder.

Der har ikke været ændringer i kapitalen siden selskabets stiftelse.

## NOTER

### Note

#### 8 Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter

##### Huslejeforpligtigelser

Selskabet har indgået lejemål vedr. leje af salgs- og lagerlokaler med en årlig leje på TDKK 196. Lejemålene kan opsiges med 3 måneders varsel.

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter subsidiært og pro rata for øvrige koncernselskabers forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for CM Holding, København ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

#### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld til penginstitut er stillet virksomhedspant på nom. TDKK 2.100. Virksomhedspant omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Immaterielle anlægsaktiver	0	TDKK
Driftsmateriel	5	TDKK
Varebeholdninger	770	TDKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	648	TDKK

Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser, der er omfattet af fakturabelåning, er pantsat som sikkerhed for fakturabelåning. Gælden udgør pr. 30. juni 2019 TDKK 159. Pantsatte tilgodehavender udgør TDKK 255.

## NOTER

### 10 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Roomstore ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Regnskabsåret er omlagt og dette års resultatopgørelse omfatter en periode på 12 måneder og sammenligningstallene en periode på 9 måneder.

#### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## RESULTATOPGØRELSEN

### Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Bruttofortjeneste

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste".



## NOTER
